
LİSANS PROGRAMI SEÇİMİ 

Lisans Programı Seçimi ile İlgili Genel Kurallar 

Lisans programı seçiminin amacı, henüz bir diploma programına kayıtlı olmayan lisans öğrencilerinin 

mezun olmayı planladıkları diploma programı tercihlerini almak ve mezun olmak istedikleri diploma 

programlarına yerleştirmektir. 

Lisans programı seçimleri İlk Bildirim ve Son Bildirim olmak üzere iki aşamada alınır. 

İlk Bildirim 

Lisans programlarına yeni kayıt hakkı kazanan öğrenciler, Üniversiteye ilk kayıtlar sırasında, mezun 

olmayı planladıkları diploma programlarını tercih sırasına göre puanlandırıp aşağıdaki hususları dikkate 

alarak İlk Bildirimlerinde bulunurlar. 

Mevcut lisans diploma programları arasından en fazla 3 diploma programı seçilebilir. 

Diploma programlarına verilen puanların toplamı 100 olmalıdır. 

Diploma programlarına verilen puanlar eşit olmamalıdır. 

Üniversiteye ilk kayıt işlemlerinin tamamlanması ve ders kayıtlarının yapılabilmesi için İlk Bildirimlerin 

yapılması gerekir. 

Son Bildirim 

Ortak programı başarıyla tamamlayan öğrencilerin, bir diploma programına yerleştirilmelerinde 

kullanılacak olan bildirimdir. Bu nedenle, her öğrencinin aşağıdaki aşamalardan birinde, Akademik 

Takvimde belirtilen tarihlerde, mevcut lisans diploma programları arasından seçerek, Bilgi Sistemi 

üzerinden Son Bildirimini yapması gerekir.  

1. Aşağıdaki ortak program derslerinin tamamından başarılı olan veya ilgili dönemde bu derslere kayıtlı 

olan öğrencilerimiz, en erken 2. dönemlerinde olmaları halinde lisans programı seçimlerini yapabilirler. 

    SPS 101, MATH 101, NS 101, HIST 191, TLL 101, AL 102, IF 100 

2. 2020-2021 akademik yılı öncesinde üniversiteye girmiş olan öğrencilerimizden, yukarıdaki dersleri 

tamamlayamamış olanlar varsa; daha önce krediler üzerinden tanımlanmış olan aşağıdaki koşulları 

sağlamaları halinde de başvuruları alınıyor olacaktır.  

   2. döneminde olup, dönem sonunda en az 34 SÜ kredisini veya 60 AKTS kredisini tamamlaması 

beklenen lisans öğrencileri, 

   3. döneminde olup, dönem sonunda en az 49 SÜ kredisini veya 90 AKTS kredisini tamamlaması 

beklenen lisans öğrencileri, 



   Yukarıdaki iki aşamada da diploma programını bildirmemiş ya da bildirmiş olduğu halde henüz bir 

diploma programına yerleşmemiş olan ve ilgili dönem sonunda en az 58 SÜ kredisini veya 94 AKTS 

kredisini tamamlaması beklenen lisans öğrencileri. 

Önemli Hususlar 

Yukarıdaki ders koşulunu sağlayıp 3. döneminde olan öğrenciler ile en az 58 SÜ kredisini veya 94 AKTS 

kredisini tamamlaması beklenen öğrencilerden son bildirimlerini belirtilen tarihlerde 

yapmayanlara, öğrencilik işlemleri ile ilgili kısıt (hold) getirilir. Bu aşamadan sonraki bildirimler ancak 

Fakülte Yönetim Kurulu kararı ile yapılabilir. 

Son Bildirimini, Üniversite’ye yerleştiği puan türünden farklı puan türünde yapan öğrencinin, aynı puan 

türünden de bir lisans programı seçimi yapması gerekir. 

Son Bildirimlerin Değerlendirilmesi  

Güz döneminde yapılan başvurular, takip eden Bahar dönemine; Bahar döneminde yapılan başvurular, 

takip eden Yaz dönemine (EK Madde 1 kapsamında yapılan Bahar dönemi başvuruları takip eden Güz 

dönemine yerleştirilmek üzere değerlendirilir.) ve Yaz döneminde yapılan başvurular ise takip eden 

Akademik yılın Güz dönemine yerleştirilmek üzere değerlendirilir. 

Yukarıda belirtilen ders, dönem, kredi vb. koşulların sağlanması halinde; 

a) Aynı puan türünde yapılmış olan son bildirimlerde; öğrenciler seçtikleri diploma programına 

doğrudan yerleştirilirler. 

b) Farklı puan türünde yapılan son bildirimlerde; öğrencilerin başvuruları fakülteler tarafından yatay 

geçiş (*) olarak değerlendirilir; 

• Öğrenciler, en geç lisans öğrenimlerinin 4. dönemlerinde kurum içi yatay geçiş kapsamında 

farklı puan türünde lisans programı seçimi yapabilirler ve bu kapsamdaki başvuruların 

değerlendirilmesinde; öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla geçmek istediği diploma 

programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği 

diploma programına eşdeğer yurt içindeki diğer üniversitelerin diploma programlarının en 

düşük taban puanından az olmaması şartı aranır. 

• Öğrencilerin, lisans öğrenimlerindeki 5. ve sonrasındaki dönemlerinde, Üniversiteye yerleştiği 

puan türünden farklı puan türünde bir diploma programına yerleşmek üzere yapmış oldukları 

yatay geçiş başvuruları, ilgili YÖK yönetmeliğinin EK Madde-1 hükümlerine göre değerlendirilir. 

Bu hükümlere göre; öğrencinin merkezi sınava girdiği yıl itibarıyla, geçmek istediği diploma 

programı için geçerli olan puan türünde aldığı merkezi yerleştirme puanının, geçmek istediği 

diploma programının bağlı olduğu program grubunun SÜ taban puanından az olmaması şartı 

aranır. Ek Madde-1 kapsamındaki başvurular; en geç mezun olunacak son dönemin başına 

yerleşecek şekilde, en fazla bir defaya mahsus olmak üzere ve yalnızca ÖSYM tarafından 

merkezi yerleştirme ile yerleşen öğrenciler için uygulanabilir. 



• MDBF programları için yapılan başvurularda yukarıda yer alan koşullara ek olarak YKS 

kılavuzunda yer aldığı şekliyle ilk 300.000 başarı sırası koşulunun sağlanmış olunması 

gerekmektedir. 

• Uluslararası öğrenci kabulü kapsamında kayıt olmuş lisans öğrencileri, en geç 4. dönemlerinde 

farklı puan türünde lisans programı seçimi yapabilirler. Bu başvuruların değerlendirilmesinde, 

yatay geçiş yapılmak istenen programın bağlı olduğu program grubunun Üniversiteye kayıt 

olunan yıldaki uluslararası öğrenci kabul koşullarını sağlamaları gerekir. Lise not ortalaması ile 

Üniversiteye kayıt olan uluslararası öğrenciler, farklı puan türünde lisans programı seçimi 

yapamazlar. 

• Yukarıdaki şartları sağlayamayan öğrenciler; son bildirimlerinde seçmiş oldukları, Üniversiteye 

yerleştiği puan türü ile aynı puan türünde olan diploma programına yerleştirilirler. 

c) Yukarıda belirtilen koşulların sağlanmaması halinde; herhangi bir diploma programına yerleştirme 

yapılmaz, bu durumda öğrencilerin takip eden dönemlerde yukarıdaki koşullar çerçevesinde tekrar son 

bildirim yapması gerekir. 

(*) “Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift 

Anadal, Yan Dali le Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin 

Yönetmelik" kapsamındaki yatay geçişler. 
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